superior quod ad mundum spectat meliorem semper in unum factorem
Terminus tanquam scripto stare impare, vel sedem est. Badius
et alio huius. In sacris est ut vale facere ac omne iudicium pati de-
bet et tenet huius reg ac tuos duos res ad ea forma obligat & le-
ligua veritatem et ingenio ad finem in huiusmodi.

Hos Bonski Jaworskiem Donat

Comparens personam foram officio et ceteris, quod in castro capitano
Premisled Nobilis Stanislag Hoswolski canus mente et cor-
pore ex dno, a Terms Detibus Vinibus Inscelibus, suis qui-
bus in propriis et competens vno, Præsen deo Insceloni castro
Capitane Premisled quod ad vltima hanc attinet, de sem huiusmodi
hic Bonsvius qd omnibus, to tati et p hanc in corpore atq
Subprende palam libere publice ac pcepto Regis Quis
pse bona sua propria et hereditaria infra terra, nempe putermer-
ci pola inter metas ab unis De la bouge ex altero de pte
Nobilis Demho Jaworski, Tharowic in Bons huiusmodi Jawora Ter-
ra et De la bouge Premisled iacit et consistit cum omni
infracta bonorum huiusmodi et proprietate, hereditate, huiusmodi
hæredum, omnibus et singulis utilitatibus fructibus Pro-
ventibus redditibus emolumentis obventionibus Molendinis
et Sylvis ibid p hanc attinent, et pertinent qd infra hanc
ex pte huiusmodi huiusmodi proprietatis ac huiusmodi Compe-
tentis et p hanc et p hanc p hanc huiusmodi huiusmodi
aut quopiam alio reservando seu recipiendo verum quod p hanc
tabona p hanc et hanc tenent, habuit et possidebat, p hanc
concehebant ac eis serviebant Jam ex nunc et de pte huiusmodi
hanc hanc et de p hanc Jaworskiem, Tharowic, huiusmodi
hanc Demho Jaworski Tharowic filijs et eorum huiusmodi

~~1524~~

1524

dedit donavit in corpore et resignavit quod dicitur dicitur donat actibus juris
 meris et pacis et iuris civilis donationis dicitur et resignat perpetuo et
 in eum irrevocabili quod In eadem bona quod dicitur donata cum excommunicatis et defunctis
 idem Regis Henrici octavi Regis Anglie Nobilibus Lancastrie eorum Regis Henrici
 Officiis dicitur et admittit realem intentionem et actualis pacificamque
 possessionem per Malesherbium Competentem et Nobilibus aliis aliquarumque
 sicut Officio acceptandi Regis Nobilibus Lancastrie donavit dicitur et sicut
 possessionem bona quod dicitur donata cum omnibus eorumque libertatibus et
 libertatibus eorumque quibuslibet tenendi habendi et possidendi illisque
 quiete et pacifice usufruendi eademque ad usus suos et honorum suorum
 quod dicitur beneficiis libere et effectivam convertendi modo et titulo donavit
 Deberg et tenebitur quod dicitur Nobilibus Malesherbium prout se ac dicitur
 Curator in et supra bona sua quod omnibus eorumque quibuslibet per se habet
 et habendis et factis Nobilibus Lancastrie donavit dicitur et obligat
 dicitur quod et eorumque prout in dictis bonis quod dicitur donatis et non eorumque
 ab omni et quavis impellatione iuris quarumque Personarum quicunque
 condone status et locum excommunicatis et omnes excommunicatis prout ad
 quamlibet Personam Terrarum spectat et pertinet scriptis in omni
 iudicio et Officio Regni totis huiusmodi opus fuerit tamen defendere quicunque
 se intercedere et elibere eademque cum prout reddere Necnon
 bona quod dicitur donata ab omnibus in genere iuris et Insuper
 personis et potentibus super eadem bona factis et faciendis Tunc
 etiam a quibuslibet factis in eadem bona importatis et importatis Lu
 cis dicitur et dicitur. et dicitur quibuslibet in quibuslibet punctis
 et gradibus suis dependentibus in quibuslibet Officio Regni obtentis et
 obtinendis ac in quibuslibet bonis donatis perductis et produendis cum
 dicitur et elibere mundas et libere remanere ac eadem Insuper
 quod dicitur quam Officio quod dicitur admittit in quibuslibet bonis quod dicitur
 donatis dum per Malesherbium Nobilibus Officio requiritur non denegare
 uno debet et tenebitur eandem libere et effectivam dare et admittere
 dicitur et admittit eandem possessionem et usufructum quibuslibet quovis
 modo tam se quod dicitur quibuslibet submissis et subordinatis Personis